Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3405/2021

Sugere ao Poder Executivo

Municipal a dedetização dos prédios

e bueiros do Conjunto Habitacional

Roberto Romano, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a dedetização dos prédios e bueiros

do Conjunto Habitacional Roberto Romano, neste município.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por moradores do referido bairro,

solicitando por esta providência, pois existe uma infestação de escorpiões e

baratas que podem trazer problemas de saúde a todos os moradores do

conjunto habitacional.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de novembro de 2021

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0Y4E3T1C1D3G0U2
		2021-11-24T16:24:14-0300